Etec
ProPAnnade
Oliveira Ferraz

Araraquara

CC\ c:
-r;~

Etec "Profa Anna de Oliveira Ferraz"

~ÃO
PAOlO
GOVERNO DO ESTADO

Ofício n° 050/2019- DIR Araraquara, 29 de novembro de 2019.

Referência:

Assunto:

Requerimento 1595/2019

Prêmio ITA Challenge 2019

Senhor Vereador

No mês de novembro de 2019, nossa unidade escolar foi agraciada com a
premiação do segundo lugar no Prêmio ITA Challenge 2019, na categoria Embarca com o
projeto idealizado pelos alunos Bruno Tomaz dos Santos, Gustavo Bacalá e Mikael Reis
com orientação da Profa. Grabriela Messias da Silva.

Com grande contentamento, nossa unidade recebeu o requerimento acima referido
de autoria do Vereador Jéferson Yashuda com as congratulações apresentadas pelo
Legislativo por essa conquista.

Assim, agradecemos os cumprimentos e colocamo-nos a disposição desta
eminente instituição.

Subscrevemo-nos elevando nossos protestos de estima e consideração.

limo. Senhor
Vereador Tenente Santana
Presidente da Câmara Municipal
Araraquara

Atenciosamente,

~~
Luciane Thomazini Furtado

Diretora

Cód.Ciassificação: 06.01.10.03

www. industr ialararaq ua r a .com. br
Av. Bandeirantes, 503 • Centro • 14801-180 • Araraquara • SP • (16) 3336.66361 3336.6155